
ENTE
svrLUppo

AGRICOLO

Area Speciale Personale ex EAS
DETERMINA DEL.DIRETTORE GENERA LE

Repertorio n.838 del 13 ùz t Z"eZA

OGGETTO: Cessazione dal servizio per raggiunti limiti d'età (67 anni - ai sensi della Legge 214l20l I e s.m.i.),

dal 10 FEBBRAIO 2025, dell'lstruttore Direttivo (posizione economica "C4") - Sig. TERRAMAGRA
VINCENZO nato a Mazara del Vallo, il 02/01 11958 - Codice Fiscale: TRRVCNSSAO2 FO6 i N

Il Responsabile del Procedimento
PREMESSO:
. che il Sig. TERRAMAGRA VINCENZO nato a Mazaradel Vallo, il02l0lll958, assunto presso I'E.A.S. in

data 011611992 e trasferito presso questo Ente, in apposita area transitoria ad esaurimento gs. art.4 comma 4
Legge Regionale 16 del 1110812017 dal lo Gennaio 2019, raggiunge nel corso del mese di GENNAIO del

corrente anno i nuovi limiti d'etàl anni 67 , previsti dalla Legge 21412011 e s.m.i. per accedere al pensionamento

di vecchiaia.
\rISTE
. le vigenti norme in materia di accesso al trattamento pensionistico.

CONSIDERATO:
. che, in applicazione delle vigenti disposizioni in materia previdenziale, il dipendente in argomento, deve essere

collocato a riposo d'ufficio con effetto dal 1" FEBBRAIO 2025, (il lo giorno del mese successivo al

compimento dell'anzidetto nuovo limite d'età previsto per la pensione di vecchiaia)

PROPONE

. di approvare il collocamento a riposo per anzianità anagrafica a deconere dal 01 Febbraio 2025

dell'lstruttore Direttivo, Cat.C4, Sig, TERRAMAGRA VINCENZO, nato aMazara del Vallo, il0210111958,

ex dipendente E.A.S. trasferito presso questo Ente, in apposita area transitoria ad esaurimento gs. art.4 comma 4

Legge Regionale l6 del 1 110812017 .

. di prowedere con successivo prowedimento amministrativo, nel rispetto delle modalità e tempistiche previste

dalla normativa vigente. alla liquidazione del T.F.S. maturato.

La presente determinazione sarà trasmessa dall'Ufficio Organi Amministrativi agli Uffici di competenza per gli
atti consequenziali.

Il Responsabile del Procedimento
(I.D.Sig.ra Valeria Magnis)

FIRMATO
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
. POSITIVO
. NEGATIVO

Il Dirigente dell'Area Speciale ad esaurimento

ES

dott.
ex

la



Direttore Generale

VISTA la L.R. n.2l del 10/0811965 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell'Ente approvato con D.P.R.S.2l/01166 n. 108/A registrato alla Corte dei Conti il 13108166,
reg. l, foglio 75;

VISTA la L.R. n. 4 del 16.04.2003 art.54 comma 3;

VISTA la L.R. n. l7 del 28.12.2004 art.44;

VISTA la L.R. n. l9 del 23.12.2005;

VISTO l'art.l1 della L.R. 1ll20ll0;

VISTO l'art. 10 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente approvato con Deliberazione no l70lc. Acta del
19t06t2012:

VISTA la deliberazione dell'Ente no 84/C.S. del 2610812016, esecutiva con nota assessoriale no 21820 del
07t09t2016;

VISTO l'art. 4 comma 4 della L.R. n. I 6 del I 110812017 pubblicata nella GURS del 2510812017

VISTA la deliberazione dell'Ente n' 18/C.d.A. del 2710912017, approvata dalla Ciunta Regionale della Regione
Siciliana con delibera n" 463 del 19i 1ll20l7;

VISTA la determina commissariale n.7 del 27 marzo 2023, con la quale al Dott. Mario Candore è stato conferito
I'incarico di Direttore Generale, ai sensi dell'Art.4 della L.R. 2811212004, n.17;

VISTA e condivisa la proposta del responsabile del procedimento;

RITENUTA la propria competenza.

DETERMINA

-di approvare il collocamento a riposo, per anzianità anagrafica, a decorrere dal 01 Febbraio 2025, dell'lstruttore
Direttivo Cat.C4 il Sig. Terramagra Vincenzo, nato aMazara del Vallo, i|0210111958, ex dipendente E.A.S.
trasferito presso questo Ente, in apposita area transitoria ad esaurimento gs. art.4 comma 4 Legge Regionale 16

del 1110812017.

. di prowedere con successivo prowedimento amministrativo, nel rispetto delle modalità e tempistiche previste
dalla normativa vigente, alla liquidazione del T.F.S. maturato.

La presente determinazione sarà trasmessa dall'Ufficio Organi Amministrativi agli Uffici di competenza per gli
atti consequenziali.

{k-,,«"*-.


